
 

 

 

Diário Oficial do Município 

de Nova Cruz 
INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013 

 

Segunda, 30 de Maio de 2016 – Ano IV – Edição 781 – Nova Cruz/RN. 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO CID ARRUDA CÂMARA

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÃO 
 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP 150401/2016-

PMNC. 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA 

EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE 

PASSAGENS AÉREAS, PARA ATENDER À 

DEMANDA DA PREFEITURA DE NOVA 

CRUZ/RN E SUAS UNIDADES 

ADMINISTRATIVAS, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 

I DO EDITAL. 

DATA DE ABERTURA: 17 de maio de 2016, 

às 10:00 horas. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Circunstanciado pelo Relatório apresentado 

pelo Pregoeiro da Prefeitura Municipal de 

Nova Cruz/RN, datado do dia 25 de maio de 

2016, que indicou a (s) empresa (s) ATHENAS 

VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ: 

24.202.699/0001-30 vencedora (s) do único 

item deste certame, aprovo a instrução do 

processo e confirmo o julgamento e 

classificação final da proposta, haja vista terem 

sido obedecidas as regras do edital e das Leis 

10.520/02 e 8.666/93. 

E por não haverem vícios e nulidades a serem 

sanadas venho HOMOLOGAR o resultado do 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 

150401/2016, no valor global R$ 49.800,00 

(quarenta e nove mil e oitocentos reais) a 

empresa ATHENAS VIAGENS E TURISMO 

LTDA, CNPJ: 24.202.699/0001-30, referente 

ao único item deste certame, todos adjudicados, 

haja vista essa (s) empresa (s) ter (em) 

apresentado a melhor e mais vantajosa proposta 

para o Município. 

Nova Cruz/RN, em 25 de maio de 2016. 

 

Cid Arruda Câmara 

Prefeito Constitucional do Município de Nova 

Cruz 

PODER LEGISLATIVO 
 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

 

 

 

 

 


